

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N20-002_exp2
 Stavba: **Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení**

KSO: 801 11
 Místo: Ostrava
 CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264
 Datum: 14. 1. 2020
 CZ-CPA: 41.00.49

Zadavatel:
 Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IC:
 DIČ:

Uchazeč:
 HAOSPOL s.r.o.

IC: 25855506
 DIČ: CZ25855506

Projektant:
 CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o..

IC:
 DIČ:

Zpracovatel:

IC:
 DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek ÚS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění „vlastní“ položky na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací odkazují

Cena bez DPH 7 354 451,06

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 354 451,06	1 544 434,72
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 8 898 885,78

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N20-002 exp2

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Místo: Ostrava

Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 354 451,06	8 898 885,78
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	36 400,00	44 044,00
D1-01_2	Architektonicko-stavební, stavebné konstrukční řešení	4 237 973,33	5 127 947,73
D1-03	Medicijní plyny	13 888,00	16 804,48
D1-04	Zdravotně technické instalace	931 455,45	1 127 061,09
D1-05	Vzduchotechnika a klimatizace	126 862,00	153 503,02
D1-06	Vytápění	134 145,88	162 316,51
D1-07	Silnoproudá elektrotechnika	1 873 726,40	2 267 208,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO: 801 11

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HAOSPOL s.r.o.

IČ:

25855506

DIČ:

CZ25855506

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH				36 400,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	36 400,00	21,00%	7 644,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			44 044,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Ostrava

Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: CHVÁLEK
ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

Zpracovatel: -

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - VRN	36 400,00
	36 400,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 920,00
VRN2 - Příprava staveniště	2 240,00
VRN3 - Zařízení staveniště	17 920,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 960,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení
 Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby
 Místo: Ostrava
 Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
 Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

Datum: 14. 1. 2020
 Projektant: CHVÁLEK
 ATELIÉR s.r.o..
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							36 400,00	
D		VRN	VRN				36 400,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 920,00	
1	K	013244000	Dokumentace dílenská pro realizaci stavby	kpl.	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2019 02
P			<i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování: -provádění / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY</i>					
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	3 360,00	3 360,00	CS ÚRS 2019 02
P			<i>Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY</i>					
D		VRN2	Příprava staveniště				2 240,00	
3	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	2 240,00	2 240,00	CS ÚRS 2019 02
P			<i>Poznámka k položce: -řízení příjezdu a přístupu na staveniště -uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady</i>					
D		VRN3	Zařízení staveniště				17 920,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	8 960,00	8 960,00	CS ÚRS 2019 02
P			<i>Poznámka k položce: Náklady na zřízení / nájem ZS: -kancelářské/skladovací/sociální objekty -oplocení stavby -mobilní WC -osobo-nákladní stavební výtah -shoz pro ořezaný sutě</i>					
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	8 960,00	8 960,00	CS ÚRS 2019 02
P			<i>Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu</i>					
D		VRN4	Inženýrská činnost				8 960,00	
6	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	7 840,00	7 840,00	CS ÚRS 2019 02
P			<i>Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvezených v jednotlivých souvislých pracích)</i>					
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2019 02
P			<i>Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD -ostatní kompletační činnost</i>					
D		VRN7	Provozní vlivy				3 360,00	
8	K	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	3 360,00	3 360,00	CS ÚRS 2019 02
P			<i>Poznámka k položce: Náklady související se zřízením podmínek při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za neporušeného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) (* ořizovací ochrana a zakrytí určených vrvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTI)</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Objekt:

D1-01_2 - Architektonicko-stavební, stavebně konstrukční řešení

KSO: 801 11
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IC:
DIČ:

Uchazeč:
HAOSPOL s.r.o.

IC: 25855506
DIČ: CZ25855506

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH				4 237 973,33
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	4 237 973,33	21,00%	889 974,40	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			5 127 947,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení
Objekt: D1-01_2 - Architektonicko-stavební, stavebné konstrukční řešení
Místo: Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

Datum: 14. 1. 2020
Projektant: CHVÁLEK
ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV	2 097 562,03
3 - Svislé a kompletní konstrukce	214 859,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 240 421,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	355 500,12
997 - Přesun sutě	210 688,72
998 - Přesun hmot	76 091,68
PSV - Práce a dodávky PSV	1 927 118,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	234 967,96
713 - Izolace tepelné	12 734,90
763 - Konstrukce suché výstavby	331 480,89
766 - Konstrukce truhlářské	126 381,47
767 - Konstrukce zámečnické	83 350,74
771 - Podlahy z dlaždic	111 609,74
776 - Podlahy povlakové	247 777,87
781 - Dokončovací práce - obklady	546 839,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	36 120,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	195 855,77
Ostatní - Ostatní	213 292,80
OST1 - Ostatní výpisy výrobků	213 292,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Objekt: D1-01_2 - Architektonicko-stavební, stavebně konstrukční řešení

Místo: Ostrava

Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: CHVÁLEK

Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

Zpracovatel: ATELIÉR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 237 973,33	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 097 562,03	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							214 859,96	
1	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	3,758	912,80	3 430,30	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ" (3,29*0,5)+(3,25*0,65)		3,758			
	W		Součet					
2	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	6,540	1 008,00	6 592,32	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ" (3,29*1,0)+(3,25*1,0)		6,540			
	W		Součet					
3	K	311272R11	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu (m3)	m3	2,425	926,24	2 246,13	CS VLASTNÍ
4	K	317944321	Válcované nosníky do š.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,254	39 292,96	9 980,41	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ" "ocelové překlady, 3.NP" 11,1/1000*1,1*(1,5*2)+(1,2*2)+(1,1*4)+(2,2*2)+(1,3*2)+(1,0*4)		0,254			
	W		Součet					
5	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100-150 mm	m2	239,537	716,80	171 700,12	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ" "1.PP" 3,29*(5,95)		19,576			
	W		"1.NP" 3,25*(8,0)		26,000			
	W		"2.NP" 3,25*(16,41)		53,333			
	W		"3.NP" 3,25*(43,27)		140,628			
	W		Součet		239,537			
6	K	342291112	Ukotvení zdiva montážní polyuretanovou pěnou	m	76,780	56,00	4 299,68	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ" (pružné uchycení u stropní kce)		76,78			
	W		Součet		76,780			
7	K	342291121	Ukotvení zdiva ke stávajícím konstrukcím plochými kotvami	m	477,750	28,00	13 377,00	CS ÚRS 2019 02
8	K	346244381	Pletování v do 200 mm válcovaných nosníků	m2	5,250	616,00	3 234,00	CS ÚRS 2019 02
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 240 421,55	
9	K	611131100	Vápenný postřik vnitřních stropů nanášený ručně	m2	331,180	56,00	18 546,08	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ" "3.NP_pohledové skladby_NS" (62,57+248,61)		331,180			
	W		Součet		331,180			
10	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	295,000	33,60	9 912,00	CS ÚRS 2019 02
11	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	33,100	358,40	11 863,04	CS ÚRS 2019 02
12	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	38,065	201,60	7 673,90	CS ÚRS 2019 02
	W		33,1*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		38,065			
13	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvourstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	331,180	305,76	101 261,60	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ" "3.NP_pohledové skladby_NS" (62,57+248,61)		331,180			
	W		Součet		331,180			
14	K	611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	662,360	69,44	45 994,28	CS ÚRS 2019 02
	W		331,18*2 "Přepočtené koeficientem množství"		662,360			
15	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	295,000	61,60	18 172,00	CS ÚRS 2019 02
16	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1 755,898	50,40	88 497,26	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ" "viz otlučení omítek 100%" 1256,228		1 256,228			
	W		"viz nové zdivo" (2*(239,537+3,758+6,541))		499,670			
	W		Součet		1 755,898			
17	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	912,500	28,00	25 550,00	CS ÚRS 2019 02
18	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	87,800	339,36	29 795,81	CS ÚRS 2019 02
19	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	600,640	185,92	111 670,99	CS ÚRS 2019 02
20	K	612311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	554,192	189,28	104 897,46	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ" "1.PP" (2,2*17,2)		37,840			
	W		"2.NP" (2,2*32,65)+(1,5*21,25)		103,705			
	W		"3.NP" (2,2*185,76)+(1,5*2,65)		412,647			
	W		Součet		554,192			
21	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 108,384	67,20	74 483,40	CS ÚRS 2019 02
	W		554,192*2 "Přepočtené koeficientem množství"		1 108,384			
22	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 201,706	267,68	321 672,66	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ" "viz otlučení omítek 100%" 1256,228		1 256,228			
	W		"viz nové zdivo" (2*(239,537+3,758+6,541))		499,670			
	W		"odečet obkladů stěn" -554,192		-554,192			
	W		Součet		1 201,706			
23	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 403,412	67,20	161 509,29	CS ÚRS 2019 02
	W		1201,706*2 "Přepočtené koeficientem množství"		2 403,412			
24	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	912,500	50,40	45 990,00	CS ÚRS 2019 02
25	K	6121430R0	Příplatek za dodávku a osazení veškerých omlítkových lišt, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn - viz specifikace systému a TP výrobce TZ	m2	2 740,386	8,96	24 553,86	CS VLASTNÍ
	W		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. přímo souvisejících prací a dodávek"		2 740,386			
	W		"množství/rozsah vztážen na celkové štukové plochy" 331,18+295+1201,706+912,5		2 740,386			
	W		Součet		2 740,386			
26	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků a překladů rabcovým pletivem	m2	5,250	112,00	588,00	CS ÚRS 2019 02
27	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 50 mm	m2	103,500	336,00	34 776,00	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ" "NS_skladba kompl. podlah" (103,5)		103,500			
	W		Součet		103,500			
28	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	103,500	29,12	3 013,92	CS ÚRS 2019 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							355 500,12	
29	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	626,180	39,20	24 546,26	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ" "3.NP_pohledové skladby" 82,57+248,61		331,180			
	W		"oprava dotčených ploch vodorovných_předpoklad-bude upřesněno při realizaci stavby" 295,0		295,000			
	W		Součet		626,180			
30	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	665,000	33,60	22 344,00	CS ÚRS 2019 02
31	K	952902121	Čištění budov zametání drsných podlah	m2	103,500	2,24	231,84	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ" "NS_skladba kompl. podlah" (103,5)		103,500			
	W		Součet		103,500			
32	K	962031136	Bourání příček z tvárníc nebo příčekovek tl do 150 mm	m2	354,489	56,00	19 851,38	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"1.PP" 3,29*(5,95)				19,576	
	W		"1.NP" 3,25*(8,0)				26,000	
	W		"2.NP" 3,25*(16,41)				53,333	
	W		"3.NP" 3,25*(78,64)				255,580	
	W		Součet				354,489	
33	K	962032230	Bourání zdiva z cihel nebo tvárnice na MV nebo MVC do 1 m3	m3	4,812	1 008,00	4 850,50	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"1.PP" (3,29*0,5*0,2)+(3,29*1,0*0,25)				1,152	
	W		"1.NP" (3,25*1,25*0,4)+(3,25*0,65*0,2)+(3,25*1,0*0,25)				2,860	
	W		Mezisoučet				4,012	
	W		"zdivo ostatní a uvolněné při BP" 0,8				0,800	
	W		Součet				4,812	
34	K	965043341	Bourání podkladů betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,210	2 464,00	15 301,44	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"3.NP" (103,5)*0,06				6,210	
	W		Součet				6,210	
35	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	241,050	128,80	31 047,24	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"3.NP" (241,05)				241,050	
	W		Součet				241,050	
36	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	482,100	58,24	28 077,50	CS ÚRS 2019 02
	W		241,05*2 *Přepočtené koeficientem množství				482,100	
37	K	965081R13	Bourání nebo demontáž nášlapných vrstev podlah tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	344,550	47,04	16 207,63	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek</i>					
	W		<i>V jednotkové ceně zahrnutý náklady na bourání/demontáž souvisejících obvodových soklů v = do 150 mm.</i>					
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"3.NP" (241,05+103,5)				344,550	
	W		Součet				344,550	
38	K	968072455	Vybourání dveřních zárubní včetně vyvážení křidel	m2	40,000	224,00	8 960,00	CS ÚRS 2019 02
39	K	978011111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 %	m2	295,000	5,60	1 652,00	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"oprava dotčených ploch vodorovných_předpoklad-bude upřesněno při realizaci stavby" 295,0				295,000	
	W		Součet				295,000	
40	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	331,180	95,20	31 528,34	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"3.NP_pohledové sklady_BP" (82,57+248,61)				331,180	
	W		Součet				331,180	
41	K	978013111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %	m2	912,500	2,80	2 555,00	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"oprava dotčených ploch svislých_předpoklad-bude upřesněno při realizaci stavby" (450,0)+462,5				912,500	
	W		Součet				912,500	
42	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	1 256,228	75,04	94 267,35	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"1.PP" (3,29*17,2)				56,588	
	W		"2.NP" (3,25*40,4)				131,300	
	W		"3.NP" (3,25*328,72)				1 068,340	
	W		Součet				1 256,228	
43	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	627,083	86,24	54 079,64	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"1.PP" (2,2*17,2)				37,840	
	W		"2.NP" (2,2*32,65)+(1,5*21,25)				103,705	
	W		"3.NP" (2,2*215,64)+(1,5*7,42)				485,538	
	W		Součet				627,083	
D	997		Přesun suté				210 688,72	
44	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	200,763	280,00	56 213,64	CS ÚRS 2019 02
45	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu bez rozlišení	t	200,763	280,00	56 213,64	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ_včetně nebezpečných odpadů.</i>					
46	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	200,763	104,16	20 911,47	CS ÚRS 2019 02
47	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	4 015,260	12,32	49 468,00	CS ÚRS 2019 02
	W		200,763*20 *Přepočtené koeficientem množství				4 015,260	
48	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	200,763	138,88	27 881,97	CS ÚRS 2019 02
D	998		Přesun hmot				76 091,68	
49	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	135,878	560,00	76 091,68	CS ÚRS 2019 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 927 118,50	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				234 967,96	
50	K	711493112	Izolace proti vodě vodorovná těsnící stěrkou	m2	103,500	322,56	33 384,96	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: Specifikace: V jednotkové ceně zahrnutý náklady na systémové koutové pásky/profil: Tl. hydroizolační stěrky 2x1,5 mm.</i>					
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"NS_skladba kompl. podlah" (103,5)				103,500	
	W		Součet				103,500	
51	K	711493122	Izolace proti vodě svislá těsnící stěrkou	m2	554,192	350,56	194 277,55	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: Specifikace: V jednotkové ceně zahrnutý náklady na systémové koutové pásky/profil: Tl. hydroizolační stěrky 2x1,5 mm.</i>					
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"1.PP" (2,2*17,2)				37,840	
	W		"2.NP" (2,2*32,65)+(1,5*21,25)				103,705	
	W		"3.NP" (2,2*185,76)+(1,5*2,65)				412,647	
	W		Součet				554,192	
52	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	%	2 032,000	3,60	7 305,45	CS ÚRS 2019 02
D	713		Izolace tepelné				12 734,90	
53	K	713120821	Odstažení tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	103,500	12,32	1 275,12	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"3.NP" (103,5)				103,500	
	W		Součet				103,500	
54	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	103,500	20,16	2 086,56	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"NS_skladba kompl. podlah" (103,5)				103,500	
	W		Součet				103,500	
55	M	28375673	deska pro kročejový útlum tl 30mm	m2	113,850	44,80	5 100,48	CS ÚRS 2019 02
	W		103,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství				113,850	
56	K	713191R32	Překrytí izolace tepelné separační a parotěsnou fólií tl 0,2 mm u podlah a stropů vč. vytažení na svislé konstrukce v = do cca 150 mm	m2	119,025	33,60	3 999,24	CS VLASTNÍ
	W		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	W		<i>v jednotkové ceně započítány náklady na obvodové dilatační pásky tl. min 10 mm v = min 150 mm</i>					
	W		"NS_skladba kompl. podlah" (103,5)*1,15				119,025	
	W		Součet				119,025	
57	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné	%	111,000	2,46	273,50	CS ÚRS 2019 02
D	763		Konstrukce suché výstavy				331 480,89	
58	K	763121467	SDK stěna instalační předřazená profil CW+UW desky 2xH2DF 12,5	m2	81,900	761,60	62 375,04	CS ÚRS 2019 02
59	K	763135101	Montáž minerálního kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	112,020	504,00	56 458,08	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"3.NP_pohledové skladby_NS" 16,37+95,65		112,020			
	W		Součet				112,020	
60	M	59030R70	podhled kazetový _ viditelný rastr tl 19mm 600x600mm , tvrdé hladké stropní desky z minerální vlny, žlu a škrubu , s povrchovou úpravou nástřikem (odolný proti působení běžných čistících a dezinfekčních prostředků používavých ve zdravotnictví)	m2	123,222	940,80	115 927,26	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: -kompletní systérová dodávka dle specifikace PD a výrobce , včetně všech přímo souvisejících prvků/dodávek/doplňků a příslušenství 112,02*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"				123,222	
61	K	763135101	Montáž minerálního kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	80,000	504,00	40 320,00	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"úpravy_pro ZTI" 80,0				80,000	
	W		Součet				80,000	
62	K	763135811	Demontáž podhledu kazetového na roštu viditelném	m2	192,020	56,00	10 753,12	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"3.NP_pohledové skladby_BP" 16,37+95,65				112,020	
	W		Mezisoučet				112,020	
	W		"výklenky a ostatní plocha" 0,1*82,57				80,000	
	W		Součet				192,020	
63	K	763164141	SDK obklad prvků a kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	37,500	504,00	18 900,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: -předpoklad bude upřesněno při realizaci stavby					
64	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby	%	2 720,000	9,83	26 747,39	CS ÚRS 2019 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				126 381,47	
65	K	766976N01	D-1 - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plně, hladké s polodrážkou - kompletizované, 700x1970mm, včetně ocelové zárubně	ks	6,000	9 363,20	56 179,20	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace dveří a vnitřních vřítní - dveře a okenní vřítní.					
66	K	766976N02	D-2 - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plně, hladké s polodrážkou - kompletizované, 700x1970mm, včetně ocelové zárubně	ks	3,000	9 363,20	28 089,60	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace dveří a vnitřních vřítní - dveře a okenní vřítní.					
67	K	766976N03	D-5 - D+M Vnitřní dveře dřevěné, posuvné, plně, křídlo 800x1970mm, posuvné po stěně	ks	1,000	14 911,68	14 911,68	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace dveří a vnitřních vřítní - dveře a okenní vřítní.					
68	K	766976N04	D-6 - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plně, hladké s polodrážkou - kompletizované, 1100x1970mm, včetně ocelové zárubně	ks	1,000	10 508,96	10 508,96	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace dveří a vnitřních vřítní - dveře a okenní vřítní.					
69	K	766976N05	D-7 - D+M Vnitřní dveře dřevěné, plně, hladké s polodrážkou - kompletizované, 800x1970mm, včetně ocelové zárubně	ks	1,000	10 277,12	10 277,12	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace dveří a vnitřních vřítní - dveře a okenní vřítní.					
70	K	766976N06	D-8 - D+M Nový nátěr stávajících dveří + osazení a dodávka oboustranné mřížky	ks	5,000	1 008,00	5 040,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis z zámečnických výrobků.					
71	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%	1 116,000	1,23	1 374,91	CS ÚRS 2019 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				83 350,74	
72	K	767977N01	D-3 - D+M Vnitřní AL prosklené dveře s pevným nadsvětlíkem a bočním zasklením, otvor 1920x2550mm, dveře 800x1970mm	ks	1,000	48 693,12	48 693,12	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace dveří a vnitřních vřítní - dveře a okenní vřítní.					
73	K	767977N02	D-4 - D+M Vnitřní AL prosklené dveře s nadsvětlíkem, dveře 900x1970mm (s nadsvětlíkem v. 2520mm)	ks	1,000	32 057,76	32 057,76	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz specifikace dveří a vnitřních vřítní - dveře a okenní vřítní.					
74	K	767977N03	Z-1 - D+M Nástěnná ocelová konzola pro VZT jednotku	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis z zámečnických výrobků.					
75	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce	%	730,000	2,03	1 479,86	CS ÚRS 2019 02
	D	771	Podlahy z dlaždic				111 609,74	
76	K	771574266	Montáž podlah keramických protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	90,827	515,20	46 794,07	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady na montáž a spárování souvisejících obvodových soklů v= do 150 mm. "rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ" "NS_skladba kompl. podlah" (82,57) Mezisoučet "výklenky a ostatní plocha" 0,1*82,57 Součet				82,570 82,570 8,257 90,827	
77	M	597612R04	dlaždice keramické protiskluzné - dle specifikace PD a TZ	m2	104,451	247,52	25 853,71	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací listy, ostatní doplňky) Jednotková cena zahrnuje dodávku keramických dlažeb vč. souvisejících obvodových soklů v= do 150 mm					
	W		90,827*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"				104,451	
78	K	771577114	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem	m2	90,827	44,80	4 069,05	CS ÚRS 2019 02
79	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	90,827	44,80	4 069,05	CS ÚRS 2019 02
80	K	771151012	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	90,827	224,00	20 345,25	CS ÚRS 2019 02
81	K	771494R18	Příplatek k vnitřním dlažbám za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	90,827	35,84	3 255,24	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHOU vnitřních obkladů. (specifikace materiálů dle PD a TZ)					
82	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic	%	932,000	7,75	7 223,37	CS ÚRS 2019 02
	D	776	Podlahy povlakové				247 777,87	
83	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	241,050	49,28	11 878,94	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"3.NP" (241,05)				241,050	
	W		Součet				241,050	
84	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	273,471	2,24	612,58	CS ÚRS 2019 02
85	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	273,471	11,20	3 062,88	CS ÚRS 2019 02
86	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	273,471	224,44	61 377,83	CS ÚRS 2019 02
87	K	776231111	Lepení pásů, lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	273,471	234,10	64 019,56	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady na : - spoj podlah svařováním -montáž souvisejících obvodových soklů v= do 50 mm.					
	W		"rozsah_viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"NS_skladba kompl. podlah" (248,61)				248,610	
	W		Mezisoučet				248,610	
	W		"výklenky a ostatní plocha" 0,1*248,61				24,861	
	W		Součet				273,471	
88	M	284110R13	dodávka povlakové podlahové krytiny - vinylové lamely a čtverce - specifikace dle PD a TZ	m2	314,492	336,54	105 839,14	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dílačnické a ukončovací lišty, ostatní doplňky)</i>					
			<i>Jednotková cena zahrnuje dodávku systémového obvodového soklu v = do 50 mm</i>					
89	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové	%	2 203,000		0,45	986,94 CS ÚRS 2019 02
	D	781	Dokončovací práce - obklady					546 839,16
90	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních keramických pravoúhlých lepených flexibilním lepidlem	m2	609,611	505,12	307 926,71	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"1, PP" (2,2*17,2)			37,840		
	W		"2, NP" (2,2*32,65)+(1,5*21,25)			103,705		
	W		"3, NP" (2,2*185,76)+(1,5*2,65)			412,647		
	W		Mezisoučet			554,192		
	W		"výklenky bude upřesněno při realizaci" 55,419			55,419		
	W		Součet			609,611		
91	M	597610R22	dodávka vnitřních obkladaček keramických - specifikace dle PD a TZ	m2	670,572	209,44	140 444,60	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (lišty, dekory - specifikované v PD)</i>					
	W		609,611*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			670,572		
92	K	781469196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních za spáry tmelem	m2	609,611	36,96	22 531,22	CS ÚRS 2019 02
93	K	781494R15	Příplatek k vnitřním obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	609,611	67,20	40 965,86	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce: Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnitřních obkladů. (specifikace materiálů dle PD a TZ)</i>					
94	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů slikenem	m	454,150	35,84	16 276,74	CS ÚRS 2019 02
95	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické	%	4 715,000	3,96	18 694,03	CS ÚRS 2019 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					36 120,00
96	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obrušením	m2	64,500	89,60	5 779,20	CS ÚRS 2019 02
97	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	64,500	67,20	4 334,40	CS ÚRS 2019 02
98	K	783314201	Základní antikorozní jednorázový syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	64,500	134,40	8 668,80	CS ÚRS 2019 02
99	K	783317101	Krycí jednorázový syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	129,000	134,40	17 337,60	CS ÚRS 2019 02
	W		64,5*2 "Přepočtené koeficientem množství"			129,000		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					195 855,77
100	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 207,500	22,40	27 048,00	CS ÚRS 2019 02
	W		"rozsah viz BP_D1-01_02/05, NS_D1-06/09, TZ"					
	W		"oprava dotčených ploch vodorovných_předpoklad-bude upřesněno při realizaci stavby" 295,0			295,000		
	W		"oprava dotčených ploch svislých_předpoklad-bude upřesněno při realizaci stavby" (450,0)+462,5			912,500		
	W		Součet			1 207,500		
101	K	784181101	Základní akrylátová jednorázová penetrační podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	2 740,386	11,20	30 692,32	CS ÚRS 2019 02
102	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 740,386	39,20	107 423,13	CS ÚRS 2019 02
103	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	2 740,386	11,20	30 692,32	CS ÚRS 2019 02
	D	Ostatní	Ostatní					213 292,80
	D	OST1	Ostatní výpisy výrobků					213 292,80
104	K	795979N01	OV-1 - D+M Sprchové dveře s pevnou stěnou, výplň bezpečnostní sklo 6mm průsvitné, neprůhledné, 1700x1950mm	ks	6,000	14 112,00	84 672,00	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/instalace/kočvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis ostatních výrobků.</i>					
105	K	795979N02	OV-2 - D+M Sprchové dveře s pevnou stěnou, výplň bezpečnostní sklo 6mm průsvitné, neprůhledné, 1700x1950mm	ks	2,000	14 112,00	28 224,00	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/instalace/kočvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis ostatních výrobků.</i>					
106	K	795979N03	OV-3 - D+M Rohové sprchové dveře s pevnou stěnou, výplň bezpečnostní sklo 6mm průsvitné, neprůhledné, 1700x1950mm	ks	1,000	19 488,00	19 488,00	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/instalace/kočvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis ostatních výrobků.</i>					
107	K	795979N04	OV-4 - D+M Sprchové dveře s pevnou stěnou, výplň bezpečnostní sklo 6mm průsvitné, neprůhledné, 1400x1950mm	ks	1,000	17 808,00	17 808,00	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/instalace/kočvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis ostatních výrobků.</i>					
108	K	795979N05	OV-5 - D+M Sprchové dveře s pevnou stěnou, výplň bezpečnostní sklo 6mm průsvitné, neprůhledné, 1050x1950mm	ks	1,000	14 112,00	14 112,00	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/instalace/kočvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis ostatních výrobků.</i>					
109	K	795979N05.1	OV-6 - D+M sklopné sprchové sedátko, 410/350 mm, nosnost 150 kg	ks	1,000	3 808,00	3 808,00	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/instalace/kočvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis ostatních výrobků.</i>					
110	K	795979N06	H1 - D+M Pevné madlo univerzální, nástěnné, nerezové, délka 300mm	ks	13,000	1 456,00	18 928,00	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/instalace/kočvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis ostatních výrobků.</i>					
111	K	795979N07	H2 - D+M Sklopné madlo, nerezové, délky min. 810mm, typové pro wc hendikepovaných	ks	2,000	3 024,00	6 048,00	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/instalace/kočvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis ostatních výrobků.</i>					
112	K	795979N08	H3 - D+M madlo typ L, nerezové , 406/813 mm	ks	1,000	1 680,00	1 680,00	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/instalace/kočvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis ostatních výrobků.</i>					
113	K	795979N09	ZR1 - D+M Zrcadlo 600x600mm, lepené na obklad	ks	16,000	963,20	15 411,20	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/instalace/kočvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis ostatních výrobků.</i>					
114	K	795979N10	ZR2 - D+M Zrcadlo pro ZTP 600x1050mm	ks	1,000	3 113,60	3 113,60	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/instalace/kočvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis ostatních výrobků.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Objekt: D1-03 - Mediální plyny

KSO: 801 11
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IC:
DIČ:

Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

IC: 25855506
DIČ: CZ25855506

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tjv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH				13 888,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		13 888,00	21,00%	2 916,48
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		16 804,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Objekt: **D1-03 - Mediální plyny**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

Datum: 14. 1. 2020

Projektant: CHVÁLEK
ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 888,00

N00 - Technika prostředí staveb

13 888,00